
UCHWAŁA NR XXXI/228/17
RADY MIEJSKIEJ GMINY MIRSK

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości stanowiącej własność Gminy Mirsk na nieruchomość 
stanowiącą własność osoby fizycznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera a ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zmianami) oraz § 1 ust. 1 uchwały z dnia 11 czerwca 2015 r. Rady Miejskiej 
Gminy Mirsk Nr VIII/47/15 ze zm. w sprawie określenia zasad gospodarki nieruchomościami stanowiącymi 
własność Gminy Mirsk Rada Miejska Gminy Mirsk uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości oznaczonej nr ewidencyjnym 63/2 obręb Kotlina stanowiącej 
własność Gminy Mirsk na nieruchomość oznaczoną nr ewidencyjnym 62/2 obręb Kotlina stanowiącej własność 
Pani X. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mirsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta i Gminy Mirsk. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Gminy Mirsk 

Małgorzata Myślicka - Łoś

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: IJXMK-GAEEK-PSVJZ-OGISM-FRJGS. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Decyzją z dnia 02. 11. 2016 r. Burmistrz Miasta i Gminy Mirsk zatwierdził podział działki nr 62 obręb Kotlina na 
działki nr 62/1, 62/2 i 62/3 stanowiące własność Pani X oraz nr 63 obręb Kotlina, na działki nr 63/1, 63/2, 63/3 
stanowiące własność Gminy Mirsk. Podział działek został wykonany w celu uregulowanie stanu prawnego 
nieruchomości. Zatem istnieje konieczność zamiany gruntów pod drogę publiczną i uregulowania stanu prawnego 
przedmiotowych działek, gdyż w wyniku rozgraniczenia nieruchomości ustalono, że droga gminna przebiega przez 
teren prywatny. Z uwagi na to, że Rada Miejska Gminy Mirsk musi wyrazić zgodę na zamianę nieruchomości 
wchodzących w skład gminnego zasobu nieruchomości podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Gminy Mirsk 

Małgorzata Myślicka - Łoś

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: IJXMK-GAEEK-PSVJZ-OGISM-FRJGS. Podpisany Strona 1


	
	



